
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 440/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 5.000,00 ευρώ της δράσης: 
«Πανσέληνος Αύγουστου: πολιτιστικές εκδηλώσεις σε αρχαιολογικούς χώρους στον Έβρο 2021» της 
Περιφέρειας  Α.Μ.Θ.,  δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Ιουλίου 2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/180836/3205/9-7-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-
Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου 
Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 440: Εισηγούμενη το εικοστό δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας & 
Κοιν. Μέριμνας της Π.Ε. Έβρου, το υπ’ αριθμ. πρωτ: 174308/3528/5-7-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής  τα εξής:Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.2286/1995 (ΦΕΚ19/τ.Α’/1995) «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών  
θεμάτων». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 186, παρ. ΙΙ. τομέας Η., Παιδείας – Πολιτισμού – Αθλητισμού, του 
Ν.3852/2010 ( ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 ) με θέμα « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει, 

3. Τις διατάξεις των άρθρων  27 & 28 του Π.Δ. 144/2010 ( ΦΕΚ 237/τ. Α΄/27-12-2010 )   με  θέμα « 
Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης » όπως τροποποιήθηκε  και 
ισχύει, 

4. Τους νόμους  4555/2018, 4623/19 και 4625/2019  με τους οποίους επήλθαν  αλλαγές  στο 
άρθρο  176 του ν 3852/10 σχετικά με τις αρμοδιότητες  της Οικονομικής Επιτροπής των 
Περιφερειών 

5. Το υπ’ αριθ. 57157/1103/09-05-2016 (2η Εσωτερική Εγκύκλιος) και το υπ’αριθ.οικ.57/05-01-
2018  έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ. με θέμα «3η  Εσωτερική 
Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται 
σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της 
Π.Α.Μ.Θ. και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης», 

6. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Την αριθ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και    
Ανάπτυξης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

8. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και  
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο  
118, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 

ΑΔΑ: Ψ1ΣΤ7ΛΒ-8ΡΚ



ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και  
ειδικότερα το άρθρο 5 παρ. 19. 

10. Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α΄/09.03.2021), ο οποίος ρυθμίζει θέματα δημοσίων συμβάσεων, 
προμηθειών, έργων και  υπηρεσιών. 

11. Το υπ’ αρ. πρ. 135989/2771/31.05.21 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της 
Π.Ε. Έβρου με θέμα «Τροποποιήσεις του Ν.4412/2016 αναφορικά με τη διαδικασία ανάθεσης 
προμήθειας αγαθών και παροχής υπηρεσιών» 

12. Το υπ’ αρ. πρ. 160109/3174/22.06.21 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της 
Π.Ε. Έβρου με θέμα «Διευκρινίσεις διαδικασιών απευθείας αναθέσεων μετά τις τροποποιήσεις 
του Ν.4412/2016» 

13. Την υπ΄αρ. 226/2020 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση του  ετήσιου 
προγράμματος δράσης 2021» (ΑΔΑ: ΨΕ017ΛΒ-Β9Ω) 

14. Tην ένταξη του έργου με  Κωδ. 211011005  με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση Δημόσιας 
Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου σε συνδιοργανωση με την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Έβρου για το οποίο  υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις,  

15. Το γεγονός ότι βεβαιώνεται από την υπηρεσία που διενεργεί την δαπάνη πως η συνολική 
πίστωση του Προϋπολογισμού με Πηγή Χρηματοδότησης: (ΤΟΚΟΙ/ Κ.Α.Ε. 0844) δεν 
υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ. (Κωδ. Έργου 
211011005) 

 
Α. ΜΙΚΡΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ:  
 
 
Η Εφορεία Αρχαιοτήτων Έβρου αποτελεί περιφερειακή υπηρεσία του ΥΠΠΟΑ, που δημιουργήθηκε με το 
Π.Δ.104/27-08-2014, ΦΕΚ 171/28-08-2014, μετά από συνένωση μέρους αρμοδιοτήτων της ΙΘ' Εφορείας 
Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων και της 15ης Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.  
Η χωρική αρμοδιότητα της Εφορείας Αρχαιοτήτων Έβρου καλύπτει μια τεράστια έκταση 4.242 τ.χλμ, 
συμπεριλαμβανομένης της νήσου Σαμοθράκης. Επίσης στην ευθύνη αρμοδιότητάς της είναι και τρία 
μουσεία: Το Βυζαντινό Μουσείο Διδυμοτείχου, το Αρχαιολογικό Μουσείο Σαμοθράκης και το Αρχαιολογικό 
Μουσείο Αλεξανδρούπολης. 
Σύμφωνα με το Π.Δ.4/2018, οι Εφορείες Αρχαιοτήτων χειρίζονται ένα μεγάλο εύρος θεμάτων που αφορούν 
σε αρχαιολογικούς χώρους, μνημεία και ιστορικούς τόπους. Μία από τις αρμοδιότητές της είναι η 
συνεργασία με φορείς της Τοπικής Αυτοδιοίκησης με σκοπό την ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και 
μνημείων. 
Στο πλαίσιο του πολιτιστικού θεσμού “Πανσέληνος του Αυγούστου”, που έχει καθιερώσει το Υπουργείο 
Πολιτισμού & Αθλητισμού, Περιφερειακή Ενότητα Έβρου σε συνεργασία με την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Έβρου θα πραγματοποιήσει μια συναυλία έντεχνης, ελληνικής μουσικής με την αξιόλογη ερμηνεύτρια 
Μαρίζα Ρίζου στον αρχαιολογικό χώρο Ζώνης του Δήμου Αλεξανδρούπολης. Ο αριθμός των θεατών θα 
είναι περιορισμένος σύμφωνα πάντα με τις ισχύουσες ΚΥΑ των αρμόδιων Υπουργείων για την αποφυγή 
διασπόρας covid-19. Η είσοδο για τους θεατές θα είναι δωρεάν.  
Η αθρόα προσέλευση του κοινού σε δράσεις του συγκεκριμένου θεσμού στο Ιερό των Μεγάλων Θεών στη 
Σαμοθράκη και στον αρχαιολογικό Χώρο Ζώνης καθώς και οι άριστες εντυπώσεις του κόσμου που τις 
παρακολούθησε στο παρελθόν, καθιστούν επιτακτική ανάγκη την πραγματοποίηση παρόμοιων δράσεων 
στο παρόν και στο μέλλον. 
 
 
Β. ΣΚΟΠΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  
Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου αποσκοπεί στην ανάδειξη και προβολή του αρχαιολογικού χώρου Ζώνης 
και τη σύνδεση των κατοίκων του Έβρου, και της Θράκης γενικότερα με την ιστορία του τόπου. 
 
 
Γ. ΣΤΟΧΟΙ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  
Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου στοχεύει με την πραγματοποίηση αυτής της εκδήλωσης στο “άνοιγμα” των 
χώρων πολιτισμικής αναφοράς προς τους πολίτες. Είναι μια ευκαιρία να γνωρίσουν οι κάτοικοι του Έβρου 
τον αρχαιολογικό χώρο Ζώνης και να συνδεθούν με την πολιτιστική τους κληρονομιά. Αποτελεί μια 
ευκαιρία για ψυχαγωγία μέσα από μια δράση υψηλής αισθητικής και καλλιτεχνικής ποιότητας. Πρόκειται 
για μια δράση που έχει καθιερωθεί ως πολιτιστικό γεγονός του καλοκαιριού και αποτελεί σημαντικό 
τουριστικό πόλο έλξης. Επίσης, αποτελεί τρόπο ανάδειξης του αρχαιολογικού χώρου και προβολής των 

ΑΔΑ: Ψ1ΣΤ7ΛΒ-8ΡΚ



εργασιών που εκτελέστηκαν στο παρελθόν και εκτελούνται κατά την τρέχουσα περίοδο μέσω της 
ενταγμένης στα Ευρωπαϊκά Προγράμματα «Ανατολική Μακεδονία και Θράκη 2014 – 2020» καθώς και 
«Οργάνωση και λειτουργία ανοικτού αρχαιολογικού πάρκου Αρχαίας Ζώνης και Αρχαίας Εγνατίας Οδού - 
Εργασίες συντήρησης και ανάδειξης». 
 
Δ. ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  22 Αυγούστου 2021 σύμφωνα με τις ΚΥΑ των 
αρμόδιων Υπουργείων κατά την περίοδο υλοποίησης  της εν λόγω δράσης  λόγω συνθηκών covid-2019.   
 
Ε. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  Αρχαιολογικός χώρος Ζώνης, Δήμου Αλεξανδρούπολης.  
 
ΣΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
 
Διοργάνωση μουσικής εκδήλωσης - συναυλίας με την αξιόλογη ερμηνεύτρια Μαρίζα Ρίζου, στον 
Αρχαιολογικό Χώρο Ζώνης, Δήμου Αλεξανδρούπολης, στο πλαίσιο του πολιτιστικού θεσμού “Πανσέληνος 
του Αυγούστου”, που έχει καθιερώσει το Υπουργείο Πολιτισμού & Αθλητισμού. Ελεύθερη είσοδο για το 
κοινό. 
 
 
Ζ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΑΣΗΣ:  
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
ΤΗΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
ΠΟΣΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 
ΠΟΣΟ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ-ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Έβρου 
Λοιποί Φορείς 

ΑΔΑ: Ψ1ΣΤ7ΛΒ-8ΡΚ



Η. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ

1 
Μίσθωση 3  λεωφορείων για μεταφορά του κοινού προς και από τον αρχαιολογικό 
χώρο 

2 
Διαφήμιση - Έντυπο προωθητικό υλικό (Σχεδιασμό και εκτύπωση 1 banner 
διαστάσεων 1,60X2,50) 

3 
Φωτογράφιση/ βιντεοληψία 

Ψηφιακή καταγραφή (βιντεοσκόπηση) και φωτογράφιση της εκδήλωσης.
0.   Παραγωγή βίντεο διάρκειας 3 λεπτών  
1. Παράδοση αρχείου σε ψηφιακή μορφή σε σκληρό εξωτερικό δίσκο.
2. Παράδοση όλου του αμοντάριστου υλικού σε σκληρό εξωτερικό δίσκο 

(φωτογραφίες και βίντεο) 

4 
Πνευματικά δικαιώματα 

ΣΥΝΟΛΟ 

Η υπηρεσία μας εφαρμόζει τις αρχές χρηστής δημοσιονομικής πολιτικής. Για την εν λόγω δράση 
προτίθεται να αναρτήσει πρόσκληση ενδιαφέροντος προκειμένου να επιτευχθεί τη χαμηλότερη δυνατή 
τιμή.  
Θ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 
 Συντονισμός δράσεων των πολιτιστικών φορέων της περιφέρειας. 
 Υλοποίηση πολιτιστικών έργων υπερτοπικής σημασίας. 
 Η θέσπιση δράσεων για την ενθάρρυνση της ανάπτυξης των γραμμάτων και των τεχνών, με 
παράλληλη εποπτεία και ενθάρρυνση συλλόγων και φορέων που επιδιώκουν αντίστοιχους σκοπούς. 
 Κοινή οργάνωση με τοπικούς φορείς πολιτιστικών εκδηλώσεων με σκοπό τη διατήρηση της τοπικής 
πολιτιστικής κληρονομιάς και τη διάδοσή της στους νέους. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση εξειδίκευσης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου του έργου «ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ: ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΣΤΟΝ ΕΒΡΟ 2021» που θα υλοποιηθεί την Κυριακή 22 
Αυγούστου 2021 στον Αρχαιολογικό χώρο Ζώνης του Δήμου Αλεξανδρούπολης σε συνεργασία με 
την Εφορεία Αρχαιοτήτων Έβρου, σύμφωνα με τις ισχύουσες ΚΥΑ των αρμόδιων Υπουργείων κατά την 
περίοδο υλοποίησης  της εν λόγω δράσης, λόγω συνθηκών covid-19.  
Πηγή Χρηματοδότησης: ΤΟΚΟΙ Κ.Α.Ε.: 0844 Κωδ.Δράσης: 211011005 με CPV: 79952100-3 (Υπηρεσίες 
οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων) 
Η Εφορεία Αρχαιοτήτων Έβρου θα φροντίσει για την τήρηση των απαραίτητων υγειονομικών μέτρων κατά 
της διασποράς του covid-19. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
(Με ψήφους 9 υπέρ  και 1 κατά) 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου του έργου «ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ: ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΣΤΟΝ ΕΒΡΟ 2021» που θα υλοποιηθεί την Κυριακή 22 
Αυγούστου 2021 στον Αρχαιολογικό χώρο Ζώνης του Δήμου Αλεξανδρούπολης σε συνεργασία με την 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Έβρου, σύμφωνα με τις ισχύουσες ΚΥΑ των αρμόδιων Υπουργείων κατά την 
περίοδο υλοποίησης  της εν λόγω δράσης, λόγω συνθηκών covid-19.  
Πηγή Χρηματοδότησης: ΤΟΚΟΙ Κ.Α.Ε.: 0844 Κωδ.Δράσης: 211011005 με CPV: 79952100-3 (Υπηρεσίες 
οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων) 
Η Εφορεία Αρχαιοτήτων Έβρου θα φροντίσει για την τήρηση των απαραίτητων υγειονομικών μέτρων κατά 
της διασποράς του covid-19. 
 
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος. 

ΑΔΑ: Ψ1ΣΤ7ΛΒ-8ΡΚ



Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος ψηφίζοντας κατά. Συγκεκριμένα 
ανέφερε τα εξής: «ΚΑΤΑ: Η μίσθωση των δύο λεωφορείων είναι 100- 150 ευρώ το ένα, το μπάνερ είναι 
της τάξης των 250-300 ευρώ, και η βιντεοσκόπηση μαζί με το μικρό βιντεάκι των τριών λεπτών είναι της 
τάξης των 200 ευρώ (χωρίς drone) και 300 ευρώ με drone κι ας παραδοθεί το υλικό σε εξωτερικό σκληρό 
δίσκο των 50 ευρώ. Έτσι για μια δαπάνη των 1.000 € η Περιφέρεια καλείται να πληρώσει 5.000€, πιθανόν 
σε κάποια από τις εταιρείες οι οποίες προσδιορίζονται ως «έχουσες» ISO στην εκτέλεση αυτών των δύο – 
τριών πραγμάτων! Και να πάνε και παρακάτω, το συνολικό κόστος της εκδήλωσης είναι αδικαιολόγητα 
υπερδιπλάσιο! Αρκεί να αναφερθεί ότι (όπως προκύπτει από τη Διαύγεια) στο Δήμο Ζωγράφου η αμοιβή 
της Μαρίκας Ρίζου και της τετραμελούς ορχήστρας της για τον Ιούλιο του 2021 είναι 4.500€ πλέον ΦΠΑ… 
 
 
 

 Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  440/2021 
                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                ΚΑΖΑΚΟΥ – ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΣΤ7ΛΒ-8ΡΚ


		2021-07-23T10:07:42+0300
	Athens




